
 

       УКРАЇНА               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІІ сесія (позачергова) VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

24 грудня 2020 року                                                   № 30 - VІІІ 

 

 

Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності 

Великодолинської селищної ради 

 

. 

Відповідно до ст. 26, ч.1 ст. 59, ч.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішень сесії Овідіопольської районної ради від 16.10.2020 року № 633-VII «Про 

безоплатну передачу установ та організацій, їх майна із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Овідіопольського району, управління якими здійснює районна рада, до 

комунальної власності Великодолинської селищної ради Овідіопольського району» та № 

642-VII «Про безоплатну передачу установ та організацій, їх майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Овідіопольського району, управління якими здійснює 

районна рада, до комунальної власності Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району», розпорядження Великодолинського селищного голови від 26.11.2020 року № 153 

«Про створення інвентаризаційної комісії щодо передачі установ та організацій, їх майна до 

комунальної власності», Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Овідіопольський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» майно, згідно додатку № 1. 

2. Закріпити майно відповідно до переліку зазначеного в додатку № 1 за Комунальним 

некомерційним підприємством «Овідіопольський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» на праві оперативного управління. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Овідіопольський центр первинної 

медико-санітарної допомоги», якому майно передано в оперативне управління: 

- зарахувати на баланс майно, зазначене у додатку № 1 та внести відповідні зміни до 

бухгалтерського обліку; 

- підготувати документи для оформлення та реєстрації, в установленому порядку, права 

оперативного управління на об’єкт нерухомого майна, зазначеного у додатку № 1; 

- здійснювати заходи щодо ефективного використання та збереження переданого 

майна. 

4. Уповноважити Великодолинського селищного голову на здійснення необхідних дій, 

щодо передачі майна, зазначеного у додатку № 1 цього рішення, відповідно до діючого 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально – економічного розвитку та 

інвестицій. 

   

Селищний голова              М.І. Лук’янчук 

 

 

 

 



 

 

Додаток № 1 до рішення № _____  Великодолинської селищної ради 

                                                                     від  24.12.2020 року ___ скликання  ____ сесії 

 

 

Перелік 

майна установ та організацій, спільної власності територіальних громад сіл,  селищ 

Овідіопольського району, які передаються до комунальної власності Великодолинської 

селищної ради 

 

№ Найменування установ та організацій, майно яких передається

 Місцезнаходження  установ та організацій, майно яких передається 

1 АЗПСМ смт Великодолинське смт Великодолинське, вул. Світла, 3 

2 ФП смт Великодолинське смт Великодолинське, вул. Ентузіастів, 6 

3 ФП с. Молодіжне с. Молодіжне, вул. Студентська, 2 

 

 

        Селищний голова                                                                                                  М. Лук’янчук 

 

 

 


